19.12.2019г. № 31
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 15 октября 2007 года №88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», Законом Иркутской области от 15 октября 2007 года №89-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», руководствуясь ст. 33 Устава Костинского муниципального образования, Дума Костинского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих администрации Костинского муниципального, утвержденное Решением Думы Костинского муниципального образования от 1 марта 2010 года №163, следующие изменения:
Приложение № 1 к Положению об оплате труда муниципальных служащих администрации Костинского муниципального образования изложить в следующей редакции:
«Размеры должностных окладов, ежемесячной надбавки за особые условия и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих администрации Костинского муниципального образования
	Наименование должностей
	Должностной оклад
	Ежемесячная надбавка за особые условия (процент от должностного оклада в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение (должностных окладов) в месяц

	Младшие должности

	Ведущий специалист
	5049
	ЗО-6О%
	1-2,5

	Специалист 1 категории
	4629
	ЗО-6О%
	1-1,5

	Специалист
	4629
	ЗО-6О%
	1-2,5

2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации «Вестник Костинского сельского поселения» и разместить на сайте администрации Костинского муниципального образования в информационно​телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2019 года.
Глава Костинского
муниципального образования

Г.И. Воронова